Processo Adm: Nº 002/2026

Objeto: Aquisição de equipamentos e material permanente para atenção primaria a saúde, destinados à Secretaria Municipal de Saúde, conforme Resolução nº 860/2020
SESA - Secretaria de Estado da Saúde

Empresas vencedoras valor total: R$ 75.967,34 (setenta e cinco mil e novecentos e sessenta e sete reais e trinta e quatro centavos): ALF COMERCIO DE ELETRODOMÉSTICOS
LTDA (12581380000184) com os lotes: 11, 12 no valor total de R$ 5.200,00 (cinco mil e duzentos reais). 62.628.807 JOAO PAULO DE JESUS DOS SANTOS (62628807000120)
com os lotes: 21 no valor total de R$ 3.235,34 (três mil e duzentos e trinta e cinco reais e trinta e quatro centavos). DIFROZEN SORVETERIA E LANCHERIA LTDA
(40612045000131) com os lotes: 1, 2, 3, 5, 7, 19, 20 no valor total de R$ 18.582,00 (dezoito mil e quinhentos e oitenta e dois reais). M. V. RIBEIRO DE SOUZA – COMERCIO
ATACADISTA (24912303000149) com os lotes: 17 no valor total de R$ 15.880,00 (quinze mil e oitocentos e oitenta reais). URSA COMERCIAL LTDA ME (26628908000138) com
os lotes: 6, 9, 10, 14, 15, 16 no valor total de R$ 29.940,00 (vinte e nove mil e novecentos e quarenta reais). PAPERFLEX COMERCIAL LTDA (07299558000169) com os lotes: 4,
18 no valor total de R$ 3.130,00 (três mil e cento e trinta reais).

BOM SUCESSO (PR), quinta-feira, 26 de fevereiro de 2026

ROSANA FERREIRA LOPES
AUTORIDADE DE PROMOTOR

26/02/2026, 14:02 TERMO DE ADJUDICAÇÃO 002/2026 - BNC

https://bnccompras.com/Process/AdjudicationReportTermAuth?param1=%5Bgkz%5DtP7RCAL8ZO8g5beyG4C7kJ4ntNI26J7cq8YIqfyOmGbR_IwuOEchGiz30fnap65aWorMn3n9li2_pH8kinM2LsTTMVR8s87TZZKg%… 1/1

[...]

Processo Adm: Nº 002/2026

Objeto: Aquisição de equipamentos e material permanente para atenção primaria a saúde, destinados à Secretaria Municipal de Saúde, conforme Resolução nº 860/2020
SESA - Secretaria de Estado da Saúde

Empresas vencedoras valor total: R$ 75.967,34 (setenta e cinco mil e novecentos e sessenta e sete reais e trinta e quatro centavos): ALF COMERCIO DE ELETRODOMÉSTICOS
LTDA (12581380000184) com os lotes: 11, 12 no valor total de R$ 5.200,00 (cinco mil e duzentos reais). 62.628.807 JOAO PAULO DE JESUS DOS SANTOS (62628807000120)
com os lotes: 21 no valor total de R$ 3.235,34 (três mil e duzentos e trinta e cinco reais e trinta e quatro centavos). DIFROZEN SORVETERIA E LANCHERIA LTDA
(40612045000131) com os lotes: 1, 2, 3, 5, 7, 19, 20 no valor total de R$ 18.582,00 (dezoito mil e quinhentos e oitenta e dois reais). M. V. RIBEIRO DE SOUZA – COMERCIO
ATACADISTA (24912303000149) com os lotes: 17 no valor total de R$ 15.880,00 (quinze mil e oitocentos e oitenta reais). URSA COMERCIAL LTDA ME (26628908000138) com
os lotes: 6, 9, 10, 14, 15, 16 no valor total de R$ 29.940,00 (vinte e nove mil e novecentos e quarenta reais). PAPERFLEX COMERCIAL LTDA (07299558000169) com os lotes: 4,
18 no valor total de R$ 3.130,00 (três mil e cento e trinta reais).

A autoridade municipal do órgão PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO – PARANÁ, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) 14.133/21, e suas alterações,
resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.